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1.主領者釋放負擔

2.經文一起讀二遍

3.從第一節讀二遍

4.分段禱讀(直禱、化禱)結束後，
經文唸一次 (化禱可以多幾次）

5.再接下一節，經文唸二次

6.依序，全部禱讀完

7.大家一起讀四遍（彈性）

8.背誦



四要

1.要開口

2.要大聲

3.要簡短

4.要阿們

一不要

不要怕重複



主啊! 我讚美祢

祢是______ 讓我更多認識祢

61.又真又活的神 62.統管萬有的神 63.獨行奇事的神

64.永不改變的神 65.永不敗壞的神 66.死裡復活的神

67.戰勝死亡的神 68.大有能力的神 69.大有全能的神

70.可以交通的神 71.可以求問的神 72.隨時幫助的神

73.值得依靠的神 74.使無變有的神 75.阿拉法俄梅嘎



禱讀/背誦 詩篇63：1-2，27：4 讀經:申命記31章

63:1 神阿、你是我的 神、我要切切的尋求你．在
乾旱疲乏無水之地、我渴想你、我的心切慕你。

63:2 我在聖所中曾如此瞻仰你、為要見你的能力、
和你的榮耀。

27:4 有一件事、我曾求耶和華、我仍要尋求．就是
一生一世住在耶和華的殿中、瞻仰他的榮美、在他的
殿裡求問。


